causam manib[us] inquisitoris excusam ad iudices sibi et ppicios et fa-
uorabiles traheret. irrita sua seu fruolam appellatioem prosequi-
tus est. proq[ue] rescripto imperando sancta sedē apostolica multis fal-
lis narrationib[us] circuuerit. falso cōquerens. de multiplici ac vario
sibi ab Inquisitore illato grauamine. etraq[ue] veritatē suggestis. q[uod] re-
cusatōem ipam per aduersariū p[ro]curatōre interpositā repulerit. eaq[ue]
admittere recusarit. q[uod] etiā Inquisitor p[ro] iniquā suā interloquitoriaz
se iudicē et petentez. corāq[ue] se in hac causa ad v[er]teriora p[ro]cedere debere
declarauerit. Et preterea q[uod] post appellatōem ab illa interloquitoria
ria interpositā Inquisitor ipē tanq[ue] index procedere voluerit. put
hec omnia in rescripto apostolico p[ro] eum impetrato cōtinetur. Que
omnia ab aduersario argute conficta sunt dissimulatōe aut nimis
insciente p[ro] sua volūtate excogitata. Nam vt ex cause actis manife-
stum est et vero verius Inquisitor venerabilis recusationi interpo-
site moribus factisq[ue] detulit. nec post interiectaz recusationez. ali-
quam interloquitoria protulit sententiā. verū ab officio iudican-
di se exonerans. et tandem cōmissarijs per reuerendissimū dominū
Magistrinū ad hoc delectis officiū illud relinquens. corā eis tanq[ue]
equissimis iudicib[us]. per totū processu[m] accusatoris dūtaxat et nō
iudicis officiū exercuit. Quod ex hoc luce clarius ostendit. eo q[uod] in-
quisitor venerabilis. et de calūnia iuramentū prestiterit. et ab iniquo
grauamine. denegate sibi iusticie ad sanctā sedē apostolica appellatōem.
Hec aut ad officiū partis. nō ad officiū iudicis p[ro]tinere dig-
noscuntur. ¶ Hoc idē quoq[ue] cōuincit ex aduerso partis cōfessione. q[uod]
eadē hora et loco quib[us] sup appellatōne fruole interposta. sibi pe-
teret responderi de apostolis. pdictā sub his verbis correxit appelle-
tationē. Insuper p[ro]curator p[ro]nomina[n]t verba illa sua ī appellatiōe
interposta. illa videlicet In qua q[ue]de sententiā asserta p[ro]nūcialitis (vt
dicit) vestrā paternitatē esse iudicē et petentē eū alijs vestrē pater-
nitatis iurisdicōem cōcernentib[us]. ac in eadez scedula cōsignatis et
sup primit. tollit. cassat. atq[ue] adiimit. atq[ue] pro suppressis. sublatiſ at
q[ue] cassatis vult habere atq[ue] intendit et. Neg[ue] in aduersariū p[ro]sonam
aliqd attentatū est. quē Inquisitor virū tunc recte sentiētē reputabat
s[ed] ī materiale dūtaxat et periculōsum libellū ab eo editu[m] processus
fuit institutus. put hec omnia clarius ex actis patent. ¶ Ex his atq[ue]
alijs nō difficulter cuiq[ue] patere p[otest]. q[uod] nulliter hoc ē eneruatum et in-
aniter se ab Inquisitore aduersariū grauatū cōquestus sit. Qui per
predictas inanes ac plane falsissimas suggestiones. quib[us] sanctam
sedē apostolica sinistre informauit. rescriptū q[uod] vocat et obrepticie
ab ea et surrepticie apostolicu[m] impetravit. Qd q[ue]dem rescriptū. q[uod]
uis de nō trahendo ultra tres (vt dicim?) dietas manifester caneret
attamen in illius rescripti vim aduersariū ad ciuitatē Spirā (que
a fine diocesē Coloniā integris q[ue]tuoꝝ dietis distat) inquisitore ipsu[m] cū